СНТ СН «Рябинушка-2»
Адрес: Ярославская область, Ярославский район, Гавриловский с/о, дер. Андреевское

ОГРН 1027601605910 ИНН/КПП 7627007488/762701001

                                                      ПРОТОКОЛ № 02/21

Общего собрания членов СНТ СН «Рябинушка-2» от 21.08.2021 г.

Присутствовали  :   15 членов СНТ.

Для ведения собрания избраны:

Председатель собрания: Сафонов А.В.

Секретарь собрания: Шабашова М.А.

Заседание ведет Сафонов А.В. на правах председателя правления СНТ.

Повестка собрания:

Подведение итогов очно-заочного голосования членов СНТ СН «Рябинушка-2»,

проводившегося в период с 07.08.2021 года по 21.08.2021 года.

Всего представлено к обработке 48 бюллетеня. Итоги голосования определились следующим

образом:

1. По вопросу: Утверждение отчёта ревизионной комиссии за 2020г.(Приложение № 2 к

протоколу общего очно-заочного собрания) — проголосовали «ЗА» 40 человек,

«ПРОТИВ» 4 человека, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» 4 человека .

2. По вопросу: Утверждение сметы доходов и расходов на 2021 год, размера взносов и

порядка их оплаты. (Приложение № 1 к протоколу общего очно-заочного собрания).

ВАРИАНТ №1 оплата взносов по 5750,0 рублей с участка — проголосовали «ЗА» 12

человек, «ПРОТИВ» 36 человек.

3. По вопросу: Утверждение сметы доходов и расходов на 2021 год, размера взносов и

порядка их оплаты. (Приложение № 1 к протоколу общего очно-заочного собрания).

ВАРИАНТ №2 оплата взносов по 450,0 рублей с сотки плюс 1000 рублей целевой

взнос — проголосовали «ЗА» 36 человек, «ПРОТИВ» 12 человек.

4. По вопросу: Утверждение Мухина Г.П. Участок №19 ревизором СНТ СН «Рябинушка-

2» — проголосовали «ЗА» 40 человек, «ПРОТИВ» 4 человека, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» 4

человека .

Решение собрания:

По итогам проведения собрания: Утвердить смету доходов и расходов на 2021 год, принять

размер взносов  по 450,0 рублей с сотки плюс 1000 рублей целевой взнос. Оплата взносов

производится на расчетный счет СНТ СН «Рябинушка-2». Срок уплаты членских и целевых

взносов, согласно Устава СНТ СН «Рябинушка-2» не позднее 15.08.2021 г. Но в связи с тем,

что собрание состоялось только 21.08.2021 г. срок уплаты членских и целевых взносов

переносится до 31.10.2021 г. За просрочку срока оплаты начисляются пени.

 Председатель правления СНТ СН «Рябинушка-2» _______________ Сафонов А.В.

                                                      Члены правления  _______________  Максимов А.Н.

                                                                                      _______________  Советников С.Н.

                                                                                      _______________  Скворцова М.Г.